
ل�لية الآداب والعُلوم الأ�ادي�يمكتب الإرشاد    

  

 

رئیس مكتب الإرشاد الأكادیمي  شیخة العثُمان ف.
 بكلیة الآداب والعلوم

Sh.alothman@qu.edu.qa 4403 7107 
3101 5556 

مكان 
 المكتب

C05 232 
C04 105 

 إرشاد طالبات �ليّة الآداب والعُلوم (بنات)

 المرشداسم 
Advisor Name 

ي 
 المس� الوظ��ف
Job title  

ي 
وين �د الإل��ت  ال�ب

E-mail 
 رقم التواصل

Contact NO. 
 رقم المبىن 
Building 

 رقم المكتب
Office number 

 العنود نقادان
Al-Anoud Naqadan 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor a.naqadan@qu.edu.qa 4403 7597 C05 201 

 سوزان مُبارك
Suzan Mubarak 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor suzan.m@qu.edu.qa 4403 3895 C05 201 

ي  الدّانة المط�ي
Al-Dana Al-Mutairi 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor aldanah.almutairi@qu.edu.qa 4403 7108 C05 201 

 هد�ل العطّار
Hadeel Al-Attar 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor hadeel.alattar@qu.edu.qa 4403 6828 C05 201 

 النع��ي ه�ا 
Haya Al-Nuaimi 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor hayaalnaemi@qu.edu.qa 4403 5321 C05 201 

 نور السل��ي 
Nour Al-Sulaiti 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor noor.alsulaiti@qu.edu.qa 4403 7109 C05 203 

 ح�اة أنصاري
Hayat Ansari 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor h.ansari@qu.edu.qa 4403 7919 C05 203 

 روزان شعشاع
Rouzan Shoushaa 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor rouzan.shoshaa@qu.edu.qa 4403 3897 C05 203 

 ر�م النع��ي 
Reem Al-Nuaimi 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor reem.alnaimi@qu.edu.qa 4403 6827 C05 203 

 ال��م القب��ي 
Al-Reem Al-Qubaisi 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor alreem.alqubaisi@qu.edu.qa 4403 7943 C05 203 

ي   سل� الأحباىب
Salma Al-Ahbabi 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor Sm.Alahbabi@qu.edu.qa 4403 7415 C05 204 

 نورة سعادة
Noura Saadat 

 مُرشد أ�اد��ي أوّل
Senior. Academic advisor noura@qu.edu.qa 4403 6536 C05 208 A 

 عمرا ميوزك
Amra Music 

 مُرشد أ�اد��ي أوّل
Senior. Academic advisor amra.ikan@qu.edu.qa 4403 6437 C05 229 

اب ن  مها الحِ�ن
Maha Al-Henzab 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor ma.henzab@qu.edu.qa 4403 7112 C05 229 

 د�ما العمرو
Dima Al-Amro 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor dalamro@qu.edu.qa 4403 3763 C05 229 

ي الخالدي  سين
Sana El-Khaldi 

 مُرشد أ�اد��ي أوّل
Senior. Academic advisor sanakh@qu.edu.qa 4403 6821 C05 229 

 ر�م صالح
Reem Saleh 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor reem.saleh@qu.edu.qa 4403 5935 C05 230 

 ه�فا السعد
Haifa Al-Saad 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor h.alsaad@qu.edu.qa 4403 7775 C05 230 

 العنود عبد الع��ز
Al-Anoud Abdulaziz 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor a_abdulaziz@qu.edu.qa 4403 3869 C05 230 

 فاطمة السا�ي 
Fatima Al-Saai 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor F.Al-Saai@qu.edu.qa 4403 7521 C05 231 
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ل�لية الآداب والعُلوم الأ�ادي�يمكتب الإرشاد    

 

ب �ليّة الآداب والعُلوم (بن�ن)
ّ

 إرشاد طلا

 المرشداسم 
Advisor Name 

ي 
 المس� الوظ��ف
Job title 

 

ي 
وين �د الإل��ت  ال�ب

E-mail 
 رقم التواصل

Contact NO. 
 رقم المبىن 
Building 

 رقم المكتب
Office number 

 م�سون عبد الرحمن
Maison Abdulrahmen 

 مُرشد أ�اد��ي أوّل
Senior academic 

advisor 
m.aldalis@qu.edu.qa 4403 5979 B05 

207 

ي 
 محمد عيتاين

Mohammed itani 
 مُرشد أ�اد��ي 

Academic advisor M.Itani@qu.edu.qa 4403 6525 B05 
208 

 عبد الله هادي
Abdulla Hadi 

 مُرشد أ�اد��ي 
Academic advisor ahadi@qu.edu.qa 4403 7604 B05 

208 
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